СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
ЛЕВОРОССОШАНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КАШИРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

от 11 июля 2019 года № 183
 с. Левая Россошь
[bookmark: _GoBack]О передаче имущества ТОС «Левороссошанский»,
ТОС «Вдохновение» с. Левая Россошь, Каширского района
Воронежской области в муниципальную собственность
Левороссошанского сельского поселения
Каширского муниципального района Воронежской области

 	В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,
Р Е Ш И Л:

1. Принять имущество ТОС «Левороссошанский» и ТОС «Вдохновение» села Левая Россошь, Каширского района Воронежской области в муниципальную собственность Левороссошанского сельского поселения  Каширского муниципального района Воронежской области имущество, по перечню согласно приложению к данному решению.

2. Обеспечить на основании акта приема-передачи - учет и сохранность имущества.

3. Настоящее решение обнародовать в установленном порядке.
4. Настоящее решение вступает в силу после его официального обнародования.
5. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

Глава Левороссошанского
 сельского поселения                                                                                              А.В.Лячин

Приложение
                                                                             к решению Совета народных  депутатов
№  183 от 11.07.2019г

ПЕРЕЧЕНЬ
имущества ТОС «Левороссошанский»
2.1. Объект представляет собой
	№№
	Наименование
	Ед. изм.
	Кол-во
	Цена за ед.с НДС
	Сумма

	1
	Заборное ограждение ОСТ 15-00 (В 140) 2805*1800 мм (стандарт) секции металлические/черные
	шт.
	80
	2 437,50
	195 000,00

                    На общую сумму 195 000 (сто девяносто пять тысяч ) рублей 00 копеек

ПЕРЕЧЕНЬ
имущества ТОС «Вдохновение»

	№№
	Наименование
	Ед. изм.
	Кол-во
	Цена за ед.с НДС
	Сумма

	1
	Авт.выключатель 1п (10А) ВА 47-29 (С) ИЭК
	шт.
	6
	92,30
	553,80

	2
	Кабель ВВН нг (А)-LS 2х1.5-П

	35
	21,00
	735,00

	3
	Зажим клин. Анкерный ИЭК ЗАБ 16-25 м 9РА 25х100) (уп/100)
	шт.
	120
	80,00
	9 600,00

	4
	Зажим ответвит. ЗОИ (16-95/2.5-35) ИЭК (уп/72 шт)
	шт.
	66
	140,20
	9 253,20

	5
	Лента крепления ЛМ*50 ИЭК (F207) упак. 50м
	шт.
	1
	2 500,00
	2 500,00

	6
	Провод СИП4 2х16
	м
	2500
	28,00
	70 000,00

	7
	Скрепа для ленты СГ-20 (NC20) ИЭК
	шт.
	150
	13,00
	1 950,00

	8
	Контактор 12А КМИ-11210 Ue 220B/1NO/ИЭК
	шт.
	3
	419,40
	1 258,20

	9
	Таймер аналоговый ТЭМ-181 16А 230В на DIN-рейку ИЭК
	шт.
	3
	2 050,00
	6 150,00

	10
	Фотореле ФР-601 10А 220В ASD (1 шт/100)
	шт.
	3
	242,60
	727,80

	11
	Прожектор св-диод СДО-5 50W 6500К 3750Лм IP65 (1/10шт)
	шт.
	33
	617,40
	20 374,20

	12
	Счетчик эл. Одноф. 5-60А Нева 103/5 1SO ЭМОУ 220В уп/45 шт
	шт.
	3
	695,00
	2 085,00

	13
	Щит ШМП 04 У2 IP54 400х300х220 (ЭТ)
	шт.
	3
	1 500,00
	4 500,00

	14
	DIN-рейка (длина 30 см)
	шт.
	6
	25,10
	150,60

	15
	Шина «N» нулевая на DIN-изол тип «Стойка» ШНИ-6х9-10-С-С ИЭК
	шт.
	3
	50,00
	150,00

           На общую сумму 129 987 (сто двадцать девять тысяч девятьсот восемьдесят семь) рублей 80 копеек.